АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 .08.2016                                         № 81
   п.Белоусово
О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Анхимовское от 18.04.2016 № 36

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Классификатором видов разрешённого использования земельных участков, утверждённого приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540, на основании пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решения Совета сельского поселения Анхимовское от 03.07.2015 года № 113 «Об определении уполномоченного органа в сфере регулирования земельных отношений», части 4 статьи 27 Устава сельского поселения Анхимовское

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 18 апреля 2016 года № 36 «Об установлении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:01:0103023:504» изменение, заменив в пункте 1 слова «для садоводства» словами « ведение садоводства».
        2.  Пункт 1 Постановления администрации сельского поселения Анхимовское от 26 мая 2016 года № 51 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 18.04.2016 № 36» отменить.
Глава поселения                                                                                     О.А.Селина